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Nevşehir'de 2026'nın 
ilk çeyreğinde yapılan 
gıda denetimlerinde 
24 işletmeye toplam
1 milyon 272 bin TL 
ceza kesildi.

Gıda denetiminde
24 işletmeye
ceza yağdı

HABERiN
DEVAMI
SAYFA 7'DE

NEVŞEHİR’DE ÖĞRETMENLERE KALİTE ETİKETİ VERİLDİ ■ 5'TE MİNİK OYUNCULAR İZLEYİCİLERDEN TAM NOT ALDI ■ 6'DA SAĞLIKTA HUKUKİ SÜREÇLER MASAYA YATIRILDI  ■ 2'DE

Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı, 
Fransa'da düzenlenen Avrupa Konseyi 
Yerel ve Bölgesel Yönetimler Kongresi 
50. Genel Kurulu'nda yaptığı konuşmada 
küresel gelişmelere ilişkin çarpıcı 
değerlendirmelerde bulundu.

Gülşehir Kadın Çalışma Merkezi

kadın istihdamında örnek oluyor

Nevşehir'in Gülşehir ilçesinde belediye 

bünyesinde kurulan Kadın Çalışma 

Merkezi'nde sıfırdan başlayan kadınlar kısa 

sürede ustalaştı. El emeği ürünler uygun 

fiyatlarla Türkiye'nin dört bir yanına ulaşıyor.

Nevşehir'de tarım, gıda ve hayvancılık 

alanındaki çalışmaların değerlendirildiği 

kapsamlı bir toplantı gerçekleştirildi.  

Toplantıda 2026 yılı yatırım ve destek 

programları da ele alındı.

Tarım ve hayvancılık için

yol haritası belirlendi

Bakan Gürlek teşvik ve yatırım için
düğmeye bastı!    Adalet Bakanı Akın Gürlek, Nevşehirli iş insanlarıyla buluştu. 

  Yatırım ve istihdam vurgusu yapan Gürlek, teşviklerin 
artırılacağını ve organize sanayinin büyütüleceğini açıkladı.

Başkan Arı'dan
Avrupa Konseyi'nde
dikkat çeken konuşma

HABERiN DEVAMI SAYFA 3'TE

HABERiN DEVAMI SAYFA 4'TE

HABERiN DEVAMI SAYFA 6'DA

HABERiN DEVAMI SAYFA 5'TE
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Mehmet Akif Ersoy'un fikir dünyasını ve 
milli-manevi değerleri sahneye taşıyan 
“Firavunla Yüz Yüze” adlı tiyatro oyunu, 
bugün saat 20.00'da Nevşehirli 
sanatseverlerle buluşacak. Ahmet 
Yenilmez ve ekibinin sahneye koyacağı 
oyun, güçlü anlatımı ve etkileyici 
performanslarıyla izleyicilere hem 
duygusal hem de düşünsel açıdan zengin 
bir deneyim sunmayı hedefliyor. Mehmet 
Akif Ersoy'un düşünce yapısını ve 
toplumun değerlerine bakışını sahne 
sanatları aracılığıyla aktaran eser, 
izleyicilere anlamlı mesajlar vermesiyle 

dikkat çekiyor. Kapadokya Kültür ve Sanat 
Merkezi'nde gerçekleştirilecek olan tiyatro 
gösterisinde Ahmet Yenilmez ve Burak Alp 
Yenilmez sahne alacak. Oyunun, 
izleyicilere geçmiş ile günümüz arasında 
güçlü bir bağ kurarak milli bilinç ve 
farkındalık oluşturması bekleniyor.
Nevşehir Belediyesi Kültür, Sanat ve Sosyal 
İşler Müdürlüğü tarafından ücretsiz olarak 
düzenlenecek etkinlik, her yaştan 
tiyatrosevere hitap ediyor. Belediye 
yetkilileri, vatandaşları bu özel gösterime 
davet ederek, kültür ve sanat faaliyetlerinin 
artarak devam edeceğini vurguladı.

Sanatseverler için önemli bir fırsat sunan 
bu özel tiyatro gecesi, Nevşehir'de kültürel 

hayatın canlanmasına katkı sağlamayı 
amaçlıyor. HABER :YASEMİN EKİCİ

Çevre Tırı, Türkiye Çevre Ajansı 
tarafından, gençlerin çevre 
bilincini artırmak ve genç nesillere 

çevre dostu bir yaşam tarzını 
benimsetmek amacıyla hayata geçirilen 
Yeşil Kampüs Festivali kapsamında 
üniversite kampüslerini geziyor.
Bu kapsamda NEVÜ merkez kampüsüne 
gelen Çevre Tırı, interaktif eğitim 
materyalleri, çevre dostu ürünler ve 
görsel-işitsel sunumlarla öğrencilere 
çevre bilincini artıracak bir deneyim 
sundu. Ayrıca atık yönetimi, sıfır atık ve 
geri dönüşüm uygulamaları gibi 
konularda bilgilendirici etkinliklere 
öğrenciler yoğun ilgi gösterdi.
REKTÖR AKTEKİN İNCELEMELERDE 
BULUNDU
 NEVÜ Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin, 
Türkiye Çevre Ajansı iş birliğiyle 
kampüse gelen Çevre Tırı'nı ziyaret 
ederek incelemelerde bulundu. 
Sıfır atık ve sürdürülebilirlik odaklı 
interaktif atölyeleri yakından inceleyen 
Aktekin, yürütülen farkındalık eğitimleri 
hakkında yetkililerden bilgi aldı.
 Rektör Aktekin, “Türkiye Çevre Ajansı'nın 
bu anlamlı projesine ev sahipliği 
yapmaktan mutluluk duyuyoruz.

Sıfır atık ve sürdürülebilir yaşam bilincini 
gençlerimize aşılamak temel 
önceliğimizdir. İnteraktif etkinliklerle 
zenginleşen bu festivalin, 
öğrencilerimizin çevre duyarlılığını 
artırarak geleceğe daha yaşanabilir bir 
dünya bırakmamıza katkı sunacağına 
inanıyorum.” ifadelerini kullandı.

Kampüs alanında kurulan etkinlik 
alanında öğrenciler, Çevre Tırı içerisinde 
yer alan dijital ve görsel materyaller 
sayesinde, sürdürülebilir yaşam 
alışkanlıklarını deneyimleyerek 
öğrenirken, çeşitli yarışmalar ve 
etkinliklerle verimli vakit geçirdi.
HABER: YASEMİN EKİCİ

NOT: Fiyatlarımıza K.D.V. Dahildir. Gazetede çıkan yazıların sorumluluğu
yazarlarımıza ai�r. Gazetemize gönderilen yazılar ve haberler iade edilmez.
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Nevşehir Belediyesi, kültür ve sanat etkinlikleri kapsamında anlamlı bir tiyatro gösterisine daha ev sahipliği yapmaya hazırlanıyor.
“Firavunla Yüz Yüze” oyunu Nevşehir'de izleyiciyle buluşacak

Çevre Tırı NEVÜ'de öğrencilerle buluştu
Yeşil Kampüs Festivali kapsamında üniversite kampüslerini gezen Çevre 
Tırı, Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) öğrencileriyle buluştu

Sağlıkta hukuki süreçler masaya yatırıldı

evşehir'de sağlık hizmetlerinin 

Ndaha etkin ve mevzuata uygun 
şekilde yürütülmesi amacıyla 

önemli bir değerlendirme toplantısı 
gerçekleştirildi.  Sağlık Bakanlığı Hukuk 
Hizmetleri Genel Müdürlüğü Hukuk 
Müşaviri Tuncer Berber, Nevşehir İl Sağlık 
Müdürü Op. Dr. Hasan Tartar, kurum 
başkanları ve kurum avukatlarının 
katılımıyla düzenlenen toplantı, İl Sağlık 
Müdürlüğü toplantı salonunda yapıldı. 
Gerçekleştirilen toplantıda, sağlık 
hizmetlerinin işleyişinde karşılaşılan 
güncel hukuki sorunlar detaylı şekilde ele 
alındı. Özellikle sahada yaşanan uygulama 
süreçleri, dava ve hukuki ihtilaflar ile 
mevzuat kaynaklı sorunlar üzerinde 
durularak, çözüm yolları kapsamlı biçimde 
değerlendirildi. 

Katılımcılar, karşılaşılan sorunlara yönelik 
görüş ve önerilerini paylaşarak ortak bir 
yol haritası oluşturulmasına katkı sundu.
Toplantıda ayrıca, sağlık hizmetlerinin 
daha sağlıklı ve sürdürülebilir bir şekilde 
yürütülmesi için kurumlar arası iş birliğinin 
önemi vurgulandı. Hukuki süreçlerin 
doğru ve etkin yönetilmesinin, hem sağlık 
çalışanları hem de vatandaşlar açısından 
büyük önem taşıdığı ifade edildi. Bu 
kapsamda, uygulamada yaşanan 
aksaklıkların giderilmesi ve süreçlerin 
hızlandırılması için yapılabilecek 
çalışmalar ele alındı. Nevşehir İl Sağlık 
Müdürlüğü ev sahipliğinde düzenlenen 
toplantının, sağlık alanındaki hukuki 
süreçlerin daha sistemli ve etkin bir şekilde 
yönetilmesine katkı sağlaması 
hedefleniyor. HABER: SEZER ALTUNOK

Nevşehir'de siyaset ve sivil toplumun 
önemli isimleri dikkat çeken bir 
istişare toplantısında bir araya geldi. 
MHP, Türkiye Kamu Çalışanları Kalkınma 
ve Dayanışma Vakfı (TÜRKAV) ve Ülkü 
Ocakları yöneticilerinin katıldığı 
buluşma, şehirdeki çalışmalar açısından 
önemli mesajlar verdi. TÜRKAV 
Nevşehir İl Başkanı Fatih Varol'un ev 
sahipliğinde gerçekleştirilen toplantıya, 
Ülkü Ocakları Nevşehir İl Başkanı 
Mehmet Uçar ve beraberindeki 
yöneticiler katıldı. Toplantıda ayrıca 
MHP Nevşehir İl Başkanı Adnan Doğu, İl 
Başkan Yardımcısı Ali Ertosun, yönetim 
kurulu üyeleri Ali Aker ve Mustafa Çiftçi 
ile Kaymaklı 
Belediye 
Başkanı 
Harun Çekiç 
de yer aldı. 
Gerçekleştirile
n istişarede 
Nevşehir'de 
yürütülen 
çalışmalar, 
teşkilat 
faaliyetleri ve 
önümüzdeki 
süreçte 

hayata geçirilmesi planlanan projeler 
masaya yatırıldı.
Katılımcılar arasında karşılıklı fikir 
alışverişi yapılırken, toplantının birlik ve 
beraberlik ruhunu güçlendirdiği 
vurgulandı. Toplantı sonrası 
açıklamalarda bulunan Başkan Uçar, 
Nevşehir'in gelişimi ve teşkilat 
çalışmalarının daha etkin yürütülmesi 
adına bu tür istişarelerin süreceğini 
belirtti. Nevşehir'de farklı kurumların 
ortak akıl etrafında buluştuğu toplantı, 
önümüzdeki dönemde atılacak adımlar 
açısından dikkat çekici bir gelişme 
olarak değerlendiriliyor. 
HABER: HİLAL EKİCİ

TÜRKAV'da istişare toplantısı gerçekleştirildi
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İMSAK

SABAH

İKİNDİ

AKŞAM

: 04:51

: 06:15

: 16:24

: 19:14

ÖĞLE YATSI: 12:49 : 20:32

GÜNDÜZ13 0384 213 38 66
0384 212 98 82

BİZE ULAŞIN

GECE 4

Adalet Bakanı Akın Gürlek, Bakanlıkta 
kabul ettiği Nevşehirli iş insanlarına 
şehirde oluşturdukları istihdam için 
teşekkür etti. Nevşehir denince insanların 
aklına öncelikle Kapadokya bölgesinin 
geldiğini belirten Bakan Gürlek, 
"Nevşehir'in birçok zengin bölgesi var. 
Özellikle Bims sektörü çok iyi. Organize 
Sanayi bölgemiz çok iyi. Biz el birliğiyle 

hep birlikte özellikle İstanbul'daki yatırımcı 
arkadaşları Nevşehir'e çekmemiz lazım. 
Organize sanayimizi tanıtmamız lazım" 
dedi. Diğer bakanlıklarla iş birliği halinde 
hareket edeceklerine vurgu yapan Bakan 
Gürlek, "Burası bizim bölgemiz. 
Sanayicinin yatırıma sevk edilmesi 
konusunda ne gerekiyorsa yardımcı 
olacağız. Bizler de sizin işlerinizi 
kolaylaştıracağız. Teşvik anlamında 
bölgeye teşvik getireceğiz, yatırımcı 
getireceğiz. Gerekirse organize sanayi 
bölgesinin arttırılmasını sağlayacağız" diye 
konuştu. Nevşehir'de 33 yıl sonra da 
bakanlık yapmanın kendisine nasip 
olduğuna vurgu yapan Bakan Gürlek, 
şöyle konuştu: "Bize güzel proje getirin. 
'Şunu yapalım, bunu yapalım' deyin. Yani 
bize tekliflerle gelin, projelerle gelin. Bizim 
bölgemizin, insanlarının gerçekten işe 
ihtiyacı var. Bölgemizin insanlarının 
tanıtılmaya ihtiyacı var. Bizler de elimizden 
geldiğince bu sürece katkı da sunacağız. 
Sürekli istişare halinde olalım. Bir araya 
gelelim." Bakan olduktan sonra ilk 

ziyaretini Nevşehir'e yaptığını ifade eden 
Bakan Gürlek, "Sahayı bizzat yerinde 
gözlemledim. Sizler de o bölgede 
elinizden geldiğince iş imkanı sağlayarak 
insanlara yardımcı oluyorsunuz. Bu 
yatırımların bölgeye gelmesi konusunda 
üzerimize ne düşüyorsa yardımcı olacağız. 
Ankara'da her zaman bir açık kapınız var. 

Ben o bölgede doğdum, o bölgede 
yetiştim, o bölgenin suyunu içtim. 
Üzerimize ne düşüyorsa yapmaya hazırım" 
şeklinde konuştu.Bakan Gürlek, farklı 
sanayi kollarında Nevşehir'e yatırımcı 
getirilip istihdam sağlanması, şehrin 
kalkınması ve gelişmesi için çalışmalarını 
sürdüreceğini kaydetti. İHA

Bakan Gürlek teşvik ve yatırım için düğmeye bastı!
Adalet Bakanı Akın Gürlek, Nevşehirli iş insanlarıyla buluştu. Yatırım ve istihdam vurgusu yapan Gürlek, 
teşviklerin artırılacağını ve organize sanayinin büyütüleceğini açıkladı.

arapınar Belediye Başkanı Yasin KGüneş, Nar Belediye Başkanı 
Süleyman Özçelik ve Ortahisar 

Belediye Başkanı Mustafa Ateş'ten 
oluşan heyet, başkentte bir dizi ziyaret 
gerçekleştirerek dikkat çeken 
görüşmeler yaptı.
ANKARA'DA ÖNEMLİ GÖRÜŞMELER 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ
Belediye başkanları, Ankara programı 
kapsamında AK Parti Nevşehir 
Milletvekilleri Süleyman Özgün ve Emre 
Çalışkan ile bir araya geldi. 
Görüşmelerde, beldelerin mevcut 
ihtiyaçları, devam eden projeler ve 
önümüzdeki döneme ilişkin planlamalar 
detaylı şekilde ele alındı. Yerel 
yönetimlerin öncelikli taleplerinin de 
aktarıldığı toplantılarda, çözüm odaklı 
değerlendirmeler yapıldı.
EĞİTİM VE İSTİHDAM ODAKLI İŞ 
BİRLİKLERİ GÜNDEMDE
Heyetin bir diğer önemli durağı ise Millî 
Eğitim Bakanlığı bünyesinde görev 
yapan Mesleki ve Teknik Eğitim Genel 
Müdür Yardımcısı Murat Demir oldu. 

Görüşmede özellikle mesleki ve teknik 
eğitim alanında yapılabilecek iş birlikleri, 
bölgedeki eğitim yatırımları ve 
gençlerin istihdamına katkı sağlayacak 
projeler üzerinde duruldu. Eğitim 
alanındaki yatırımların, bölgenin 
kalkınmasına doğrudan katkı 
sağlayacağı vurgulandı.
Gerçekleştirilen ziyaretlerin oldukça 
verimli geçtiği ifade edilirken, 
belediyelerin taleplerinin ilgili kurumlara 
iletildiği belirtildi. Belediye başkanları, 
merkezi yönetim ile yerel yönetimler 
arasındaki koordinasyonun 
güçlendirilmesinin önemine dikkat 
çekti. Ziyaretler sonrası ortak açıklama 
yapan başkanlar, beldelerin gelişimi için 
kararlılıkla çalışmaya devam 
edeceklerini belirterek, 
“Hemşehrilerimizin yaşam kalitesini 
artırmak ve daha yaşanabilir yerleşim 
alanları oluşturmak adına 
çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Eğitim 
alanında yapılacak her yatırım, 
geleceğimiz için büyük önem taşıyor” 
ifadelerini kullandı. HABER: HİLAL EKİCİ

Nevşehirli belediye başkanlarından
Ankara çıkarması

Nevşehir'in beldelerinde görev yapan AK Partili belediye 
başkanları, Ankara'da önemli temaslarda bulunarak bölgenin 
ihtiyaçlarını ve geleceğe yönelik projelerini gündeme taşıdı. 

Avanos Belediyesi 
hizmet binası yenileniyor

vanos Belediyesi hizmet binası Abaştan sona yenileniyor. Çatıdan 
yemekhane katına kadar tüm 

alanlarda bakım yapılıyor.
ÇATI YENİLENİYOR, YALITIM 
GÜÇLENDİRİLİYOR
Yapılan çalışmaların en dikkat çeken 
kısmını çatı yenileme işlemleri 
oluşturuyor. Uzun yıllar kullanıma bağlı 
olarak eskiyen ve kırılan kiremitler tek tek 
yenilenirken, kiremitlerin alt kısmı da 
yalıtım malzemeleri ile destekleniyor. Bu 
sayede hem binanın dayanıklılığı artırılıyor 
hem de olası su sızıntıları ve ısı 
kayıplarının önüne geçilmesi hedefleniyor. 
Yapılan bu uygulamalarla belediye hizmet 
binasının daha sağlam ve uzun ömürlü 
hale getirilmesi amaçlanıyor.
BİNANIN TÜM ALANLARINDA BAKIM VE 
TADİLAT YAPILIYOR
Sadece çatı ile sınırlı kalmayan çalışmalar 
kapsamında, belediye binası baştan sona 

bakıma alındı. En alt katta bulunan 
yemekhane bölümünden başlayarak çatı 
katına kadar tüm alanlarda detaylı 
incelemeler yapıldı. İhtiyaç duyulan 
noktalarda bakım, onarım ve tadilat 
işlemleri titizlikle yürütülerek, binanın 
daha kullanışlı ve güvenli hale getirilmesi 
sağlanıyor. Yürütülen çalışmaları yerinde 
inceleyen Avanos Belediye Başkanı 
Mustafa Kenan Sarıtaş, ekiplerden süreç 
hakkında bilgi aldı. Çalışmaların planlanan 
şekilde devam ettiğini belirten Başkan 
Sarıtaş, belediye hizmet binasının hem 
çalışanlar hem de vatandaşlar için daha 
konforlu bir yapıya kavuşturulmasının 
hedeflendiğini ifade etti. Avanos 
Belediyesi tarafından sürdürülen bu 
kapsamlı yenileme çalışmalarıyla birlikte, 
hizmet kalitesinin artırılması ve 
vatandaşlara daha iyi bir ortamda hizmet 
sunulması amaçlanıyor.
HABER: YASEMİN EKİCİ

Nevşehir'in Avanos ilçesinde belediye hizmet binasında başlatılan yenileme ve 
bakım çalışmaları aralıksız şekilde devam ediyor. Zamanla yıpranan yapı 
unsurlarının modernize edilmesini amaçlayan çalışmalar kapsamında, binanın 
farklı bölümlerinde kapsamlı iyileştirmeler gerçekleştiriliyor.
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adın Çalışma Merkezi, kadınların Khem meslek öğrenmesini hem de 
üretime katılarak gelir elde etmesini 

sağlayan örnek bir proje olarak dikkat 
çekiyor. Gülşehir Belediyesi öncülüğünde 
2025 yılında hayata geçirilen merkez, 
bölgedeki kadın istihdamına da önemli 
katkı sunuyor. Aile ekonomilerine destek 
olmak isteyen kadınların yollarını bir araya 
getiren merkezde; tekstil üretiminden takı 
tasarımına, hediyelik eşyadan ahşap ve 
dekoratif ürünlere kadar geniş bir 
yelpazede üretim gerçekleştiriliyor. Aynı 
zamanda çini, mandala, ebru ve rapido 
gibi geleneksel ve modern sanat 
dallarında eğitimler verilerek kadınların 

yetenekleri geliştiriliyor.
EL SANATLARINDA HEM EĞİTİM HEM 
ÜRETİM
Merkezde el sanatları eğitmeni olarak 
görev yapan Selda Dayıoğlu, Kadın 
Çalışma Merkezi'nin 2025 yılı Ağustos 
ayında faaliyete başladığını belirterek, kısa 
sürede önemli bir gelişim kaydedildiğini 
ifade etti. Dayıoğlu, “Kül tablası alçı 
dökümü, rapido, plaket, ahşap yakma, 
ebru ve makrome gibi birçok alanda 
üretim yapıyoruz. Buraya gelen herkes 
sıfırdan başladı ve 6 ay gibi kısa bir sürede 
ciddi ilerleme sağladılar. Hem öğrendiler 
hem de üretime katkı sunuyorlar” dedi.
Merkezde kadın çalışanların istihdam 

edildiğini vurgulayan Dayıoğlu, üretimlerin 
çoğunlukla sipariş üzerine yapıldığını 
söyledi. Ürünlerin piyasa fiyatlarının 
oldukça altında olduğunu belirten 
Dayıoğlu, belediyelerden otellere kadar 
geniş bir müşteri kitlesine hitap ettiklerini 
dile getirdi. 
TEKSTİL ATÖLYESİ ÜRETİM 
KAPASİTESİYLE DİKKAT ÇEKİYOR
Kadın Çalışma Merkezi bünyesinde faaliyet 
gösteren tekstil atölyesi de istihdam ve 
üretim anlamında önemli bir rol 
üstleniyor. Küçük ölçekli olmasına rağmen 
yüksek üretim kapasitesine sahip atölyede; 
personel üniformaları başta olmak üzere 
tişört, pantolon ve yelek gibi birçok ürün 

hazırlanıyor. Kesim, dikim, baskı ve nakış 
aşamalarının tamamının gerçekleştirildiği 
atölyede müşteriye özel tasarımlar da 
yapılabiliyor. Atölyede sıfırdan meslek 
öğrenen 17 kadın, hem kendi gelirlerini 
elde ediyor hem de üretimleriyle belediye 
ekonomisine katkı sağlıyor.
Gülşehir'de hayata geçirilen Kadın Çalışma 
Merkezi, kadınların üretim gücünü ortaya 
çıkarırken aynı zamanda yerel kalkınmaya 
da önemli bir ivme kazandırıyor. 
Meslek edindirme, istihdam ve üretimi 
aynı çatı altında buluşturan merkez, bölge 
ekonomisine sürdürülebilir katkı sağlayan 
örnek projeler arasında gösteriliyor. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Nevşehir'in Gülşehir ilçesinde belediye bünyesinde kurulan Kadın Çalışma Merkezi'nde sıfırdan başlayan kadınlar kısa
sürede ustalaştı. El emeği ürünler uygun fiyatlarla Türkiye'nin dört bir yanına ulaşıyor.

Gülşehir Kadın Çalışma Merkezi kadın istihdamında örnek oluyor

CHP'li kadınlardan açıklama: “Eşitlik mücadelemiz sürecek”

CHP Kadın Kolları, 3 Nisan Belediye 
Kanunu'nun ve kadınların yerel siyasette 
seçme ve seçilme hakkı kazanmasının 96. 
yıldönümü dolayısıyla 81 ilde eş zamanlı 
olarak ortak basın açıklaması gerçekleştirdi. 
CHP İl Kadın Kolları Başkanı Yeliz 
Topraktepe, 3 Nisan 1930 Belediye 
Kanunu'nun ve kadınlara yerel siyasette 
seçme ve seçilme hakkının 96. yıl dönümü 
dolayısıyla açıklama yaptı.Başkan 
Topraktepe, bu kanunun yalnızca yerel 
yönetimlerin yeniden yapılandırılması 
değil, aynı zamanda cumhuriyetin kadın-
erkek eşitliği yolunda attığı en devrimci 
adımlardan biri olduğunu belirtti.
“EŞİTLİĞİ SAVUNMAKTAN 
VAZGEÇMEYECEĞİZ”
Atatürk'ün “Ey kahraman Türk kadını, sen 
yerde sürünmeye değil, omuzlar üzerinde 
göklere yükselmeye layıksın” sözlerini 
hatırlatan Topraktepe, şu ifadelere yer 
verdi: “Bu mücadele, bugün Cumhuriyet 

Halk Partisi Kadın Kolları olarak ana 
omurgamızdır. Ne yazık ki 96 yıl önce 
kazanılan bu haklar, gericiliğin, vesayet 
zihniyetinin ve kadını siyasetten dışlamaya 
çalışan anlayışların hedefi olmaya devam 
etmektedir. Belediyeler, iktidarın keyfi 
kayyum uygulamalarıyla gasp edilmekte, 
kadın belediye başkanlarımız hedef 
alınmakta, yerel yönetimler halkın 
iradesine rağmen atanmış ellerle 
yönetilmek istenmektedir. Bu tablo, 
Atatürk'ün yerel yönetimleri halkın 
doğrudan temsil alanı olarak gören 
anlayışının tamamen dışındadır. 
Cumhuriyet kadınları olarak biz, halk için 
çalışmaktan da eşitliği savunmaktan da 
vazgeçmeyeceğiz! Genel Başkanımız Sayın 
Özgür Özel'in her zaman altını çizdiği gibi: 
Eşitlik olmadan tam demokrasi olmaz. 
Kadınlar siyasetin öznesidir, karar 
mekanizmalarının eşit ve vazgeçilmez 
ortağıdır.” HABER: NESLİHAN KİTAPCI

CHP Nevşehir İl Kadın Kolları Başkanı Yeliz Topraktepe, kadın haklarına dikkat çekerek, “Cumhuriyet kadınları 
olarak biz, halk için çalışmaktan da eşitliği  savunmaktan da vazgeçmeyeceğiz.” dedi.

ZAYİ
Adıma kayıtlı  Beko 300 TR

marka MFAT0000205276 nolu 
ödeme kaydedici cihaz 

ruhsatını kaybettim.

HÜKÜMSÜZDÜR
OSMAN GÜNEŞ

T.C. No: 48013651222

İl Başkanı Muhammed Feyzi Aygün'e 
köy ziyaretlerde Acıgöl İlçe Başkanı 
Hasan Özhan, İl Başkan Yardımcıları 
Bayram Yılmaz, Umut Barındırır, 
Süleyman Kaya, Yüksel Berkay Örücü ve 
Emin Fırsatvermez ile İl Genel Meclis 
Üyesi Abdullah Özhan eşlik etti.
AĞILLI KÖYÜ'NDE BULUŞMA
Heyet ilk olarak Ağıllı Köyü'nü ziyaret 
ederek vatandaşlarla bir araya geldi. Köy 
Başkanı Fatih Topoğlu ve muhtar Kazım 
Çalışkan'ın ev sahipliğinde gerçekleşen 
buluşmada, köy halkının talep ve 
beklentileri dinlendi. Aygün, 
misafirperverliklerinden dolayı köy 
halkına teşekkür etti.
KURUGÖL KÖYÜ'NDE İSTİŞARE
Ziyaret programı kapsamında Kurugöl 
Köyü'ne geçen heyet, burada da 
vatandaşlarla görüşerek ihtiyaçları 
yerinde değerlendirdi. Köy Başkanı 

Ercan Soylu ve muhtar Talat Erdemir'e 
teşekkür eden Aygün, talepler 
doğrultusunda çözüm odaklı 
çalışmaların sürdürüleceğini ifade etti.
TOPAÇ KÖYÜ'NDE SAMİMİ BULUŞMA
Programın son durağı Topaç Köyü oldu. 
Köy Başkanı Şaban Özay ve muhtar 
Ümit Aydoğdu'nun ev sahipliğinde 
gerçekleşen ziyarette vatandaşlarla 
samimi bir ortamda sohbet edildi. 
Aygün, köy halkının ilgisi ve 
misafirperverliğinden duyduğu 
memnuniyeti dile getirdi.
Ziyaretler boyunca vatandaşlarla 
hasbihal eden Aygün, köylerin 
ihtiyaçlarını yerinde tespit ettiklerini 
belirterek, “Bizim işimiz laf değil, hizmet. 
Birlik ve beraberlik oldukça 
aşamayacağımız hiçbir mesele yok” 
ifadelerini kullandı.
HABER: HİLAL EKİCİ

AK Parti İl Başkanı Aygün
sahada: “Bizim işimiz hizmet”

AK Parti Nevşehir İl Başkanı Muhammed Feyzi Aygün, Acıgöl 
ilçesine bağlı köylerde gerçekleştirdiği ziyaretlerde vatandaşlarla 
bir araya gelerek sorun ve talepleri yerinde dinledi.
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Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı, Fransa'da düzenlenen Avrupa Konseyi Yerel ve Bölgesel Yönetimler Kongresi 50. 
Genel Kurulu'nda yaptığı konuşmada küresel gelişmelere ilişkin çarpıcı değerlendirmelerde bulundu.

Genel kurulda söz alan Başkan Arı, 
dünyanın giderek daha güvensiz 
bir yer haline geldiğine dikkat 

çekerek, artan savaşlar ve krizlerin 
insanlığı derinden etkilediğini ifade etti. 
Sorunların sıkça dile getirildiğini ancak bu 
sorunların nedenleri ve çözüm yolları 
konusunda yeterli adımların atılmadığını 
vurguladı. Ortadoğu'daki gelişmelere de 
değinen Arı, uluslararası toplumun 
yaşanan olaylar karşısında yeterince güçlü 
bir duruş sergileyemediğini belirtti. 

Küresel barışın sağlanabilmesi için temel 
değerlere dikkat çeken Arı, “İnsan hakları, 
hukukun üstünlüğü, ahlak ve vicdan 
olmazsa dünya daha kötü bir yer haline 
gelir” ifadelerini kullandı. Farklılıkların bir 
kenara bırakılması gerektiğini dile getiren 
Arı, tüm ülkelere “önce insan olmak” 
çağrısında bulundu.
Başkan Arı'nın Fransa'daki programı 
kapsamında çeşitli temaslarda bulunduğu 
ve programın ardından Türkiye'ye 
döneceği öğrenildi. HABER: HİLAL EKİCİ

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
EMAL KEBİRİ

Y. kimlik No: 99015040514

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
AYA ASHRAF MOHAMED DEWEDAR

Y. kimlik No: 978146149776

Başkan Arı'dan Avrupa Konseyi'nde dikkat çeken konuşma

Ücretsiz İngilizce kursu kayıtları başladı

Nevşehir Belediyesi, minik 
çocuklar için İngilizce 
kursu başlatıyor. 

Başvurular 3 Nisan 2026 Cuma 
günü başladı. Nevşehir 
Belediyesi, çocukların eğitimine 
verdiği önemi sürdürerek, 
miniklerin gelişimine katkı 
sağlayacak yeni bir programı 
hayata geçiriyor. 
Gençlik ve Spor Hizmetleri 
Müdürlüğü bünyesindeki 
Gönüllü Eğitim Merkezi, 2. sınıf 
öğrencileri için hazırlanan 
İngilizce kursuyla çocukların hem 
öğrenmesini hem de eğlenmesini 
hedefliyor. Paşa Konağı'nda 
düzenlenecek kurslarda, gönüllü 
öğretmenler rehberliğinde çocuklar 
temel İngilizce bilgilerini oyun ve 
etkinliklerle pekiştirecek. Bu sayede 
çocuklar, yabancı dil öğrenmeyi 
eğlenceli bir deneyim olarak yaşayacak.
Eğitimler 11 Nisan 2026 Cumartesi 
günü başlayacak ve 6 Haziran 2026 
Cumartesi günü sona erecek. Kurslar 

her hafta Cumartesi 15.00 – 17.00 
saatleri arasında yapılacak ve 2 ay 
sürecek.Veliler, kurslara kontenjanlarla 
sınırlı olarak katılım sağlayabilecek. 
Başvuru işlemleri ise online olarak 
Nevşehir Belediyesi sitesi üzerinden, 
Gönüllü Eğitim Merkezi kurs başvuruları 
sekmesinden yapılabilecek.
Nevşehir Belediyesi, çocuklara yönelik 
eğitim programlarının yanı sıra, sosyal 
ve kültürel etkinliklerle de gençlerin 
yeteneklerini geliştirmeye devam 
ediyor. HABER: SEZER ALTUNOK

Öğrencilerin 11 ders başlığını 
tamamladıktan sonra dahil oldukları ve 
yaklaşık 9 ay süren “Takımlar Dönemi” 
kapsamında, gençlerin projelerine 

rehberlik edecek proje danışmanları için 
başvurular devam ediyor.
REHBERLİK EDECEK DANIŞMANLAR 
ARANIYOR

Türkiye Teknoloji Takımı Vakfı Nevşehir 
Temsilcisi ve MZN Teknoloji Yöneticisi 
Muhammed Özen, Nevşehir'deki teknik 
bilgiye sahip bireyleri bu önemli sürece 
katılmaya davet etti. 
Özen, proje danışmanlığının sadece teknik 
destekten ibaret olmadığını, aynı zamanda 
gençlerin potansiyelini ortaya çıkaran bir 
mentorluk süreci olduğunu vurguladı.
Özen yaptığı açıklamada, Deneyap 
Atölyelerinde eğitimlerini başarıyla 
tamamlayan öğrencilerin artık kendi 
projelerini geliştirme aşamasına geldiğini 
belirterek, “Gençlerimizin teknik bilgiyle 
birlikte proje yönetimi ve inovatif 
düşünme becerilerini geliştirecek 
deneyimli danışmanlara ihtiyacımız var. 
Hedefimiz, Nevşehir'den TEKNOFEST ve 
TÜBİTAK gibi önemli platformlarda derece 
elde edecek başarılı takımlar çıkarmak” 
ifadelerini kullandı.
BAŞVURU SÜRECİ, ŞARTLAR VE 
SAĞLANAN DESTEKLER
Başvuru sürecine; teknik bilgiye sahip 
öğretmenler, mühendisler, 
lisans ve lisansüstü 
öğrenciler, mezunlar ve 
sektör profesyonelleri 
katılabiliyor. 
Ayrıca TEKNOFEST veya 
TÜBİTAK yarışmalarında 
finale kalmış öğrenciler ile 
T3 Vakfı bursiyerleri de 
başvuru yapabiliyor.
Proje danışmanı seçimi üç 
aşamadan oluşuyor. İlk 
aşamada T3KYS sistemi 
üzerinden yapılan 
başvurular ön 
değerlendirmeye alınacak. 

Ardından güçlü adaylarla yüz yüze veya 
çevrim içi mülakatlar gerçekleştirilecek. 
Son aşamada ise başarılı adaylara ücretsiz 
proje danışmanlığı eğitimi verilecek.
Seçilen danışmanlar, 3 ila 5 takımdan 
sorumlu olacak ve takımlarla ayda iki kez 
bir araya gelecek. Bu buluşmalardan en az 
biri atölyede yüz yüze gerçekleştirilecek. 
Danışmanlara, yaptıkları toplantı ve 
değerlendirme süreçlerine göre saat bazlı 
ödeme yapılacak. Ayrıca danışmanlık 
verilen takımların TEKNOFEST veya 
TÜBİTAK yarışmalarında derece elde 
etmesi durumunda ek destek ödemesi de 
sağlanacak. Son başvuru tarihi 5 Nisan 
2026 olarak açıklanırken, Nevşehir'in 
teknoloji ekosistemine katkı sunmak 
isteyen adaylar başvurularını belirtilen 
tarihe kadar tamamlayabilecek. 
Muhammed Özen, tüm adayları bu 
sürecin bir parçası olmaya davet ederek, 
Nevşehir'in adını teknoloji alanında üst 
sıralara taşımayı hedeflediklerini ifade etti. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Genç mühendisler için fırsat: Deneyap Atölyelerine danışman aranıyor

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
MUSTAFA ELMUSTAFA

Y. kimlik No: 99309449894

Nevşehir İl Millî Eğitim 
Müdürlüğü koordinesinde 
yürütülen eTwinning projeleri 
kapsamında önemli bir ödül 
töreni düzenlendi. Tören 
yoğun katılımla gerçekleştirildi.
“Kalite Etiketi” ve “eTwinning 
Okulu Levhası” almaya hak 
kazanan öğretmenler ve 
okullar için gerçekleştirilen 
eTwinning Kalite Etiketi Ödül 
Töreni, Nevşehir Valilik 
Salonu'nda yapıldı. Programa 
Yusuf Yazıcı, Eğitim Müfettişleri 
Başkanı Hayrettin, ilgili kurum 
ve şube müdürleri, eTwinning 
İl Koordinatörü Volkan Yılmaz, 
okul yöneticileri ve çok sayıda 
öğretmen katıldı. Tören, saygı duruşu ve 
İstiklâl Marşı'nın ardından eTwinning 
tanıtım videosunun izlenmesiyle 
başladı. Program kapsamında yapılan 
konuşmalarda, eTwinning projelerinin 
eğitimde iş birliği kültürünü 
güçlendirdiği, öğretmenlerin dijital 
yetkinliklerini artırdığı ve uluslararası 
etkileşimi desteklediği vurgulandı. İl Millî 
Eğitim Müdürü Yusuf Yazıcı yaptığı 
konuşmada, eTwinning sayesinde 
öğretmenlerin yalnızca kendi okullarıyla 
sınırlı kalmadığını, farklı iller ve 
ülkelerdeki eğitimcilerle iletişim kurarak 
bilgi ve deneyim paylaşımında 
bulunduğunu ifade etti. Yazıcı, bu 
projeler aracılığıyla Türkiye'deki başarılı 
eğitim uygulamalarının dünyaya 
tanıtıldığını, aynı zamanda farklı 
ülkelerde geliştirilen yenilikçi 
yaklaşımların da Nevşehir'e 
kazandırıldığını belirtti. Bu yönüyle 
eTwinning projelerinin eğitim kalitesine 
önemli katkılar sunduğunun altını çizdi.
Törende ayrıca Avrupa özel ödülü 

sahibi Zehra Kayaaslan'ın başarı hikayesi 
paylaşılırken, katılımcılara ilham veren 
örnek bir proje süreci anlatıldı. 
Programın sonunda ise eTwinning 
projeleriyle başarı elde eden 
öğretmenlere ve okullara kalite etiketleri 
ile eTwinning okulu levhaları takdim 
edildi. Nevşehir'de eğitim alanında 
yürütülen bu tür projelerin artarak 
devam etmesi hedeflenirken, emeği 
geçen tüm eğitimcilere teşekkür edildi. 
Düzenlenen ödül töreni, eğitimde iş 
birliği ve başarı kültürünün 
güçlenmesine katkı sağlayan önemli 
organizasyonlardan biri olarak öne çıktı. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Nevşehir'de öğretmenlere kalite etiketi verildi

Nevşehir'de Milli Teknoloji Hamlesi'nin önemli merkezlerinden biri olan Deneyap Teknoloji Atölyeleri, geleceğin mühendislerini ve teknoloji 
liderlerini yetiştirmek amacıyla kritik bir sürece giriyor. Geleceğin teknoloji yıldızlarına rehber olacak "Proje Danışmanları" aranıyor.

http://www.nevsehir.bel.tr
http://www.nevsehir.bel.tr
http://www.nevsehir.bel.tr
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T.C.
NEVŞEHİR 4. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN

KAMULAŞTIRMA İLANI

2026/67 ESAS
Nevşeh�r İl�, Acıgöl İlçes�, Cumhur�yet Mahalles�, 583 ada, 301 parsel, yol vasıflı, 1.410,84 
metrekare yüz ölçümlü, mal�k� Ramazan Karaman olan taşınmaz.
2026/69 ESAS
Nevşeh�r İl�, Acıgöl İlçes�, Cumhur�yet Mahalles�, 595 ada, 57 parsel, yol vasıflı, 961,95 
metrekare yüz ölçümlü, mal�k� Kenan Paltacı olan taşınmaz.
2026/70 ESAS
Nevşeh�r İl�, Acıgöl İlçes�, Çayırlı Mahalles�, 540 ada, 108 parsel, yol vasıflı, 470,15 
metrekare yüz ölçümlü, mal�k� Hülya Baltacı olan taşınmaz.
2026/71 ESAS
Nevşeh�r İl�, Acıgöl İlçes�, Çayırlı Mahalles�, 540 ada, 116 parsel, yol vasıflı, 591,98 
metrekare yüz ölçümlü, mal�k� Hüsey�n Koç olan taşınmaz.
2026/72 ESAS
Nevşeh�r İl�, Acıgöl İlçes�, Yukarı Mahalles�, 601 ada, 27 parsel, yol vasıflı, 656,48 
metrekare yüz ölçümlü, mal�k� Hal�t Tunçer olan taşınmaz.
2026/73 ESAS
Nevşeh�r İl�, Acıgöl İlçes�, Karapınar Bahçel�rvler Mah/Köy, 138 ada, 15 parsel, yol vasıflı, 
1.082,10 metrekare yüz ölçümlü, mal�k� Sem�ha B�lada olan taşınmaz.
2026/74 ESAS
Nevşeh�r İl�, Acıgöl İlçes�, Karacaören Köyü, 102 ada, 31 parsel, yol vasıflı, 204,35 
metrekare yüz ölçümlü, mal�k� El�fe Özhan olan taşınmaz.
2026/75 ESAS
Nevşeh�r İl�, Acıgöl İlçes�, Bahçel� Mahalles�, 578 ada, 131 parsel, yol vasıflı, 242,40 
metrekare yüz ölçümlü, mal�k� Meryem Ünal olan taşınmaz.
2026/76 ESAS
Nevşeh�r İl�, Acıgöl İlçes�, Cumhur�yet Mahalles�, 582 ada, 9 parsel, yol vasıflı, 5.432,26 
metrekare yüz ölçümlü, mal�k� Mustafa Öner olan taşınmaz.
KAMULAŞTIRMAYI YAPAN İDARENİN ADI : KARAYOLLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
KAMULAŞTIRMANIN VE BELGELERİN ÖZETİ:
a) Kamulaştırma Kanununun 14. maddes�nde öngörülen süre �çer�s�nde (tebl�ğ veya �lan 
tar�h�nden �t�baren 30 gün �çer�s�nde), �ş bu tebl�gat veya �lan tar�h�nden �t�baren 
kamulaştırma �şler�ne �dare yargıda �ptal veya adl� yargıda madd� hatalara karşı düzelt�m 
davası açab�leceğ�n�z,
b) Açılacak bu davalara husumet�n Karayolları Genel Müdürlüğüne yönelt�lmes� 
gerekeceğ�,
c) Kamulaştırma kanununun 14. maddes�nde öngörülen süre �çer�s�nde (tebl�ğ veya �lan 
tar�h�nden �t�baren 30 gün �çer�s�nde) kamulaştırma �şlem�ne karşı �dar� yargıda davası 
açtığınız takd�rde dava açtığınızı ve yürütmen�n durdurulması kararı aldığınızı 
belgelend�rmed�ğ�n�z takd�rde kamulaştırma �şlem� kes�nleşecek ve mahkemece tesp�t 
ed�len kamulaştırma bedel� üzer�nden taşınmaz malın kamulaştırma yapan Karayolları 
Genel Müdürlüğü adına tesc�l ed�leceğ�,
d) Mahkemece tesp�t ed�len kamulaştırma bedel� adınıza VakıfBank Nevşeh�r Şubes� 
adına yatırılacağı,
e) Konuya ve taşınmaz malın değer�ne �l�şk�n tüm savunma ve del�ller�n�z�, tebl�ğ veya �lan 
tar�h�nden �t�baren 10 gün �çer�s�nde mahkemeye yazılı olarak b�ld�r�lmes�,
f) Bu konuda hak �dd�a eden k�mseler�n mahkemem�ze müracaat etmeler� 2942 Sayılı 
Kamulaştırma Kanunun 10. Maddes�n�n 4. bend� uyarınca �lan olunur.
2942 Sayılı Kamulaştırma Yasasının 10. maddes�n�n 4. bend� uyarınca �lan olunur.

Basın: 2438466Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

Tarım ve hayvancılık için yol haritası belirlendi
Nevşehir Valisi Ali Fidan başkanlığında 
düzenlenen toplantıya, Vali Yardımcısı 
Mücahit Öztürk, İl Tarım ve Orman 
Müdürü Özgür Memiş ile ilçe tarım ve 
orman müdürleri ve şube müdürleri 
katıldı.
TARIM, GIDA VE HAYVANCILIK 
FAALİYETLERİ DEĞERLENDİRİLDİ
Gerçekleştirilen değerlendirme 
toplantısında, Nevşehir genelinde 
yürütülen tarımsal faaliyetler detaylı 
şekilde ele alındı. Özellikle önceki yıllara 
ait çalışmaların analiz edilmesiyle mevcut 

durum ortaya konulurken, tarım ve 
hayvancılık sektöründe gelinen nokta 
kapsamlı bir şekilde değerlendirildi.
Toplantının önemli gündem 
maddelerinden biri de 2026 yılına ilişkin 
planlamalar oldu. Bu kapsamda, hizmet 
takvimi doğrultusunda hayata geçirilmesi 
planlanan yatırım ve destekleme 
programları masaya yatırıldı. Tarımsal 
üretimin sürdürülebilirliğinin sağlanması, 
verimliliğin artırılması ve üreticilerin daha 
etkin şekilde desteklenmesi adına 
yürütülecek çalışmalar üzerinde duruldu. 

Yetkililer, üreticilerin güçlendirilmesi ve 
tarım sektörünün daha ileriye taşınması 
için koordineli çalışmaların süreceğini 
belirtti.
HAYVANLARI KORUMA KANUNU 
KAPSAMINDAKİ ÇALIŞMALAR 
GÖRÜŞÜLDÜ
Ayrıca toplantıda, 5199 sayılı Hayvanları 
Koruma Kanunu kapsamında ilçe 
merkezleri ve köylerde yürütülen 
faaliyetler de gözden geçirildi. 
Hayvan haklarının korunmasına yönelik 
çalışmaların sahadaki uygulamaları 
değerlendirilirken, bu alandaki denetim ve 

hizmetlerin artırılması yönünde görüş 
alışverişinde bulunuldu. Toplantının 
sonunda değerlendirmelerde bulunan Vali 
Fidan, il ve ilçe tarım ve orman 
müdürlüklerinde görev yapan personele 
özverili çalışmalarından dolayı teşekkür 
etti. 2026 yılı için üretim sezonuna ilişkin 
temennilerini de dile getiren Fidan, birim 
alandan elde edilecek mahsulün bereketli 
olması dileğinde bulundu. Çiftçilerin her 
zaman yanında olduklarını vurgulayan Vali 
Fidan, tüm üreticilere hayırlı ve bol 
kazançlı bir sezon temennisinde bulundu. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Nevşehir'de tarım, gıda ve hayvancılık alanındaki çalışmaların değerlendirildiği kapsamlı bir toplantı  gerçekleştirildi. 
Toplantıda 2026 yılı yatırım ve destek programları da ele alındı.

N
evşehir Hacı Bektaş Veli 
Üniversitesi (NEVÜ) Sağlık 
Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 

(SHMYO) öğretim elemanları 
tarafından kurumlararası  iş birliği 
kapsamında, Nevşehir Aile ve Sosyal 
Hizmetler İl Müdürlüğü personeline 
yönelik hizmet içi eğitim programları 
gerçekleştirildi. NEVÜ'den yapılan 
açıklamaya göre, program çerçevesinde 
üç farklı başlıkta eğitim düzenlendi. 
“Yaşlılara Psikososyal Destek Eğitimi”, 
SHMYO Öğr. Gör. Dr. Abdurrahim Yalçın 
tarafından verildi. Eğitimde yaşlı 
bireylerin psikososyal ihtiyaçları, iletişim 
süreçleri, duygusal destek 
mekanizmaları ve bakım sürecinde 
dikkat edilmesi 
gereken hususlar ele 
alındı. Katılımcılara 
güncel ve uygulamaya 
yönelik bilgiler 
aktarılırken, örnek 
olaylar üzerinden 
değerlendirmeler 
yapıldı.
“Çocukla Etkili İletişim” 
başlıklı eğitim ise 
SHMYO Öğr. Gör. 
Gülden Erdoğan 
tarafından 
gerçekleştirildi. Eğitim 
kapsamında 
çocuklarla sağlıklı 

iletişim kurma yöntemleri, iletişim 
sürecinde dikkat edilmesi gereken 
noktalar, iletişimi güçlendirmeye 
yönelik uygulamalar ve çocukların 
katılım hakkı gibi konular ele alındı. Bu 
eğitimle personelin çocuk odaklı hizmet 
sunumunun güçlendirilmesi hedeflendi. 
“Stres Yönetimi ve Öfke Kontrolü” 
eğitimi de SHMYO Öğr. Gör. Veysel 
Şirvan Çetin tarafından verildi. 
Eğitimde stresin birey üzerindeki 
etkileri, stresle başa çıkma yöntemleri, 
öfke kontrolü teknikleri ve iş yaşamında 
duygusal dengeyi koruma konuları 
üzerinde duruldu. Katılımcılara günlük 
yaşamda uygulanabilecek pratik 
öneriler sunuldu. BÜLTEN

Nevşehir'de personellere psikososyal
destek, iletişim ve stres eğitimi

Nevşehir Simya Koleji, 27 Mart Dünya 
Tiyatrolar Günü'nü düzenlediği özel 
etkinlikle coşkulu ve sanat dolu bir 
programla kutladı. Okul bünyesinde 
faaliyet gösteren drama kulübü 
öğrencileri, hazırladıkları tiyatro 
gösterisiyle izleyenlere keyifli anlar 
yaşattı. Drama Öğretmeni Nermin Arslan 
koordinasyonunda bir araya gelen 2, 3 ve 
4. sınıf öğrencileri, haftalar süren hazırlık 
ve provaların ardından sahneye çıkarak 
yeteneklerini sergiledi. Minik oyuncular, 
performanslarıyla adeta profesyonel 
tiyatrocuları aratmadı. Etkinlik 
kapsamında sahnelenen tiyatro 

oyununda kostümlerden dekorlara kadar 
her detayın özenle hazırlandığı dikkat 
çekti. Öğrencilerin sahne üzerindeki 
özgüvenleri, ses tonlamaları ve sahne 
hakimiyetleri izleyiciler tarafından büyük 
beğeni topladı. Gösteri boyunca 
sergilenen performans, izleyenlere 
unutulmaz bir sanat deneyimi yaşattı.
Sanata verilen önemin vurgulandığı 
etkinlikte, öğrencilerin hem sosyal hem 
de sanatsal gelişimlerine katkı sağlayacak 
çalışmaların önemine dikkat çekildi. 
Drama kulübü çatısı altında 
gerçekleştirilen bu tür faaliyetlerin, 
öğrencilerin özgüven kazanmasına ve 

ifade becerilerinin gelişmesine 
katkı sunduğu belirtildi. Simya 
Koleji tarafından yapılan 
açıklamada ise, “Simya Koleji 
olarak sanata verdiğimiz 
değeri gözler önüne seren 
drama kulübü öğrencilerine ve 
öğretmenimize emekleri için 
teşekkür ederiz” ifadelerine yer 
verildi. Etkinlik, öğrencilerin 
sahne performanslarıyla 
velilerden ve katılımcılardan 
tam not aldı. 
HABER: SEMA BALLIKAYA

Minik oyuncular izleyicilerden tam not aldı
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Tarım ve Orman Müdürlüğü ekipleri, 
gıda güvenliğini sağlamak amacıyla 
2026 yılında da denetim 

faaliyetlerini aralıksız sürdürüyor. Yılın ilk 
üç ayında kent genelinde gerçekleştirilen 
kapsamlı kontrollerle çok sayıda işletme 
denetimden geçirildi. Bu kapsamda 1308 
işletme denetlenirken, yapılan 
incelemelerde mevzuata aykırı faaliyet 
gösterdiği belirlenen 24 işletmeye idari 
yaptırım uygulandı. Denetimler 
sonucunda kesilen toplam ceza miktarı ise 

1 milyon 272 bin TL oldu. Gerçekleştirilen 
denetimlerde; üretim, satış ve toplu 
tüketim alanlarında faaliyet gösteren 
işletmeler mercek altına alındı. Özellikle 
hijyen koşulları, ürünlerin muhafaza 
edilme şekli ve etiket bilgileri gibi kritik 
unsurlar titizlikle incelendi. İl Tarım ve 
Orman Müdürlüğü, denetimlerin temel 
amacının halk sağlığını korumak ve 
vatandaşların güvenilir gıdaya erişimini 
sağlamak olduğunu vurguladı. 
Açıklamada ayrıca, gıda güvenliğinin 

sürdürülebilirliği için işletmelerin 
sorumluluk bilinciyle hareket etmesinin 
büyük önem taşıdığına dikkat çekildi. 
Vatandaşların karşılaştıkları olumsuzlukları 
ilgili kurumlara bildirmelerinin denetim 
süreçlerine katkı sağladığı hatırlatılırken, 
ekiplerin sahadaki çalışmalarını “Güvenilir 
gıda için sahadayız” anlayışıyla kararlılıkla 
sürdürdüğü ifade edildi. Denetimlerin yanı 

sıra, vatandaşlar gıda güvenliğiyle ilgili 
şikâyet ve bildirimlerini “Güvenilir Gıda” 
mobil uygulaması veya ALO 174 hattı 
üzerinden iletebiliyor. İl Tarım ve Orman 
Müdürlüğü, bu hizmetlerin halkın güvenilir 
gıdaya erişimini sağlama sürecinde önemli 
bir araç olduğunu vurguluyor.
HABER: SEZER ALTINOK

GİYİM VE GİYİM EŞYASI SATIN ALINACAKTIR

6 KALEM KIYAFET ALIMI mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu 
maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecekt�r.
İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İhale Kayıt Numarası (İKN) : 2026/546430
1- İdaren�n
1.1. Adı    : NEVŞEHİR DEVLET HASTANESİ BAŞHEKİMLİĞİ
1.2. Adres�   : 15 TEMMUZ MAHALLESİ SIHHAT SOKAK NO:6 
     MERKEZ/NEVŞEHİR
1.3. Telefon numarası  : 03842285050
1.4. İhale dokümanının  : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
görüleb�leceğ� ve �nd�r�leb�leceğ�
�nternet sayfası 
2- İhalen�n
2.1. Tar�h ve Saat�  : 14.04.2026 - 10:00
2.2. Yapılacağı (e-tekl�fler�n açılacağı) adres : Nevşeh�r Devlet Hastanes� Toplantı 
Salonu
3- İhale konusu mal alımının
3.1. Adı    : 6 KALEM KIYAFET ALIMI
3.2. N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı : 6 KALEM KIYAFET ALIMI
     Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı 
     �ç�nde bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
3.3. Yapılacağı/tesl�m ed�leceğ� yer : NEVŞEHİR DEVLET HASTANESİ
3.4. Süres�/tesl�m tar�h�  : S�par�ş tebl�ğ tar�h�nden �t�baren 50 (ell�) gün 
     �çer�s�nde malzemeler�n tamamı tekn�k 
     şartnameye uygun olarak tesl�m ed�lecekt�r.
3.5. İşe başlama tar�h�  : Sözleşmen�n �mzalanmasına müteak�p 
     �şe başlanacaktır.
4- Katılım ve yeterl�k kr�terler�:
4.1. Katılım ve yeterl�k kr�terler�ne �l�şk�n �stekl�ler tarafından e-tekl�f kapsamında sunulması 
gereken b�lg� ve belgeler �le fiyat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg� ve belgelere aşağıda yer 
ver�lm�şt�r:
4.1.1. Tekl�f mektubu.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olunduğunu gösteren b�lg� ve belgeler:
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg� ve 
belgeler.
4.1.2.2. Vekâleten �haleye katılma hal�nde vek�le �l�şk�n b�lg� ve belgeler.
4.1.3. Geç�c� tem�nat.
4.1.4 İstekl�n�n �ş ortaklığı olması hal�nde �ş ortaklığı beyannames�.
4.1.5. Yerl� malı tekl�f edenler leh�ne fiyat avantajından yararlanmak �steyen �stekl�ler 
tarafından sunulacak yerl� malı belges�
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n b�lg� ve belgeler �le bunların taşıması gereken 
kr�terler:
Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n b�lg�, belge veya kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n b�lg� ve belgeler �le bunların taşıması gereken 
kr�terler:
Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n b�lg�, belge veya kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3.1. Numune sunulması �stenmekted�r.
4.3.2. İstekl� tarafından tekl�fi kapsamında �haleye katılım belges�ne aktarılarak sunulması 
ve/veya sağlanması gerekt�ğ� bu Şartnamen�n 7 nc� maddes� dışındak� maddeler� �le tekn�k 
şartnamede bel�rt�len aşağıdak� belgeler ve/veya yeterl�k kr�terler�:
Yasaklı Maddelere A�t Belgeler
5- Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6- İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecek olup yerl� malı tekl�f eden yerl� �stekl�ye 
�halen�n tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7- İhaleye tekl�f verecek olanların, EKAP hesabına g�r�ş yaparak �hale dokümanını 
�nd�rmeler� zorunludur.
8- Tekl�fler, EKAP üzer�nden tekl�f mektubu �le �haleye katılım belges� ve d�ğer ekler 
kullanılarak hazırlanacak ve e-�mza �le �mzalanarak �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP 
üzer�nden gönder�lecekt�r.
9- İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�r�m 
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m fiyat şekl�nde 
vereceklerd�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl�yle b�r�m fiyat sözleşme 
�mzalanacaktır.
10- Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11- İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12- Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13- Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 60 (Altmış) takv�m günüdür.
14- Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15- D�ğer hususlar:
Tekl�f fiyatı �hale kom�syonu tarafından aşırı düşük olarak tesp�t ed�len �stekl�lerden 
Kanunun 38 �nc� maddes�ne göre açıklama �stenecekt�r.

Basın: 2438628Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

Gıda denetiminde 24 işletmeye ceza yağdı
Nevşehir'de 2026'nın ilk çeyreğinde yapılan gıda denetimlerinde 24 işletmeye toplam 1 milyon 272 bin TL ceza kesildi.

Kapadokya Üniversitesi (KÜN), Niğde 
Ömer Halisdemir Üniversitesi ev 
sahipliğinde; Konya Ovası Projesi 

(KOP) Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı 
ile KOP Bölgesi Üniversiteler Birliği 
(UNİKOP) iş birliğinde düzenlenen 
“Toplumsal Katkıda Yeni Yaklaşımlar ve 
Bölgesel İş Birliği Çalıştayı”na katıldı. 
Çalıştaya; Niğde Valisi Nedim Akmeşe, 
Niğde Milletvekili Cevahir Uzkurt, Gençlik 
Hizmetleri Genel Müdürü Enes 
Efendioğlu, Kalkınma Ajansı Müdürü 
Ahmet Şimşek, KOP Bölge Kalkınma 
İdaresi Başkanı Murat Karakoyunlu, 
UNİKOP Stratejik Planlama Kurul Başkanı 
ve Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Rektör 
Yardımcısı Ali Güneş ile Niğde Belediyesi 
Başkan Yardımcısı Muharrem Çifcibaşı'nın 
yanı sıra akademisyenler ve öğrenciler 
katıldı. Gerçekleştirilen çalıştayda, 
yükseköğretim kurumlarında yürütülen 

toplumsal katkı faaliyetlerinin 
görünürlüğünün artırılması, bu alandaki 
iyi uygulama örneklerinin paylaşılması ve 
üniversiteler arası iş birliğinin 
güçlendirilmesi ele alındı. Program 
kapsamında sosyal inovasyon, yerel ve 
bölgesel kalkınma odaklı üniversite rolleri 
değerlendirilirken, farklı üniversitelerin 
yürüttüğü çalışmalar üzerinden deneyim 
paylaşımı yapıldı. Çalıştay süresince 
tematik masa başlıkları çerçevesinde 
ortak sorun alanları ve çözüm önerileri 
ele alındı; üniversiteler arasında tematik iş 
birliği ağlarının oluşturulmasına yönelik 
görüş alışverişinde bulunuldu. KOP, 
TÜBİTAK ve Avrupa Birliği projelerine 
yönelik ortak proje geliştirme süreçlerinin 
desteklenmesi amacıyla proje pazarı ve 
sunumlar gerçekleştirildi. Çalıştay 
kapsamında Kapadokya Üniversitesi 
öğrencileri de poster sunumlarıyla 
programa katkı sundu. Psikoloji, 
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon ile Havacılık 
Elektrik ve Elektroniği bölümlerinden 
Zehra Nur Kılıç, Elif Nur Yıldız, Merve 
Betül Yıldız, Mustafa Furkan Yıldız, 
Mehmet Emin Karataş, Rabia Nur Şahin, 
Ayşe Betül Korkmaz ve Yusuf Eren 
Özdemir tarafından gerçekleştirilen 
sunumlar, üniversitenin toplumsal katkı 
odaklı çalışmalarını yansıttı. BÜLTEN

Kapadokya Üniversitesi'nden
bölgesel iş birliğine güçlü katkı!
Niğde'de düzenlenen önemli çalıştayda Kapadokya Üniversitesi, 
toplumsal katkı ve bölgesel iş birliği alanındaki çalışmalarıyla 
dikkat çekti. Öğrencilerin sunumları büyük ilgi gördü.
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NEVÜ'den yapılan açıklamaya göre, 
Burdur Mehmet Akif Ersoy 
Üniversitesi (MAKÜ) ev 

sahipliğinde gerçekleştirilen şampiyona, 
Türkiye genelinden yoğun katılımla 
düzenlendi. 
Organizasyona 63 üniversiteden 606 
sporcu katılırken, antrenör ve idarecilerle 
birlikte yaklaşık 750 kişilik spor kafilesi 
Burdur'da bir araya geldi.
MAKÜ Spor Tesisleri'nde kadın ve erkek 
sporcuların kıyasıya mücadele ettiği 

turnuvada NEVÜ'yü Spor Bilimleri 
Fakültesi öğretim elemanı ve antrenör Arş. 
Gör. Mücahit Işık eşliğinde, Spor Bilimleri 
Fakültesi Antrenörlük Eğitimi Bölümü 1. 
Sınıf öğrencisi Ravza Nur Yedier, aynı 
bölüm 3. sınıf öğrencisi Taylan Şimşek ile 
Eğitim Fakültesi Sınıf Öğretmenliği 
Bölümü 2. sınıf öğrencisi Yusuf Can Çiftçi 
temsil etti. Müsabakalar sonunda Ravza 
Nur Yedier, 68 kg kategorisinde gösterdiği 
başarılı performansla Türkiye üçüncüsü 
olurken, Taylan Şimşek ise 57 kg 

kategorisinde Türkiye beşinciliği elde etti.
“SPORUN HER ALANINDA 
ÖĞRENCİLERİMİZİN YANINDAYIZ”
NEVÜ Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin, 
şampiyonaya katılan öğrencileri ve 
antrenörü elde ettikleri derecelerden 
dolayı tebrik ederek, öğrencilerin azim, 
disiplin ve mücadele ruhuyla önemli bir 
başarı ortaya koyduğunu ifade etti. 

Üniversitelerin yalnızca akademik bilgi 
aktaran kurumlar olmadığını aynı 
zamanda bireylerin fiziksel, sosyal ve 
kültürel gelişimlerine katkı sunan önemli 
yapılar olduğunu vurgulayan Aktekin, bu 
anlayış doğrultusunda öğrencilerin sportif 
ve sosyal alanlarda da gelişimlerini 
önemsediklerini ve desteklediklerini 
belirtti. BÜLTEN

Güreş şampiyonasında NEVÜ rüzgarı esti
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) öğrencileri, Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu (TÜSF) 
tarafından düzenlenen “ÜNİLİG Yeşilay Güreş Türkiye Şampiyonası”nda önemli dereceler elde etti.

Nevşehir'de dev turnuva başlıyor!
Kurumlar sahaya iniyor

Nevşehir'de Kamu kurumları arasında dostluk, rekabet ve sağlıklı 
yaşamı bir araya getiren dev organizasyon için geri sayım başladı.

Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü 
ile Voleybol İl Temsilciliği tarafından 
2026 yılı faaliyet programı kapsamında 
düzenlenen Kurumlar ve Kuruluşlar 
Arası Voleybol Müsabakaları, bu yıl da 
büyük bir katılımla sporseverleri 
buluşturmaya hazırlanıyor. 
Her yıl olduğu gibi bu yıl da kurumlar 
arası dayanışmayı artırması beklenen 
turnuva, sadece rekabeti değil, aynı 
zamanda sosyal bağları güçlendirmeyi 
hedefliyor.
Turnuva Nevşehir'in önemli spor 
merkezlerinden biri olan Damat İbrahim 
Paşa Spor Salonunda gerçekleştirilecek.
Farklı kurumlarda görev yapan 
personellerin bir araya geleceği 
organizasyonda, hem kıyasıya 
mücadeleler yaşanacak hem de renkli 
görüntüler ortaya çıkacak. Özellikle son 
yıllarda artan katılım, bu organizasyonu 
Nevşehir'in en dikkat çeken spor 

etkinliklerinden biri haline getirdi.
Müsabakalarla birlikte kamu 
çalışanlarının daha sağlıklı bir yaşam 
sürmesi, iş verimliliğinin artırılması ve 
stresin spor yoluyla azaltılması 
amaçlanıyor. Aynı zamanda farklı 
kurumlardan personellerin kaynaşması 
ve iletişimlerini güçlendirmesi de 
organizasyonun en önemli kazanımları 
arasında gösteriliyor.
BAŞVURU SÜRECİNE İLİŞKİN 
DETAYLAR NETLEŞTİ
Turnuvada yer almak isteyen kurumlar 
için son başvuru tarihi 10 Nisan 2026 
Cuma günü saat 17.00 olarak açıklandı.
Başvurular, Voleybol İl Temsilcisi İlhan 
Ekici'ye 0505 917 07 15 telefon 
numarası üzerinden yapılacak. Yetkililer, 
yoğun talep beklendiği için kurumların 
başvurularını son güne bırakmamaları 
konusunda uyarıyor.
HABER:NESLİHAN KİTAPCI

Ürgüpspor yerini sağlamlaştırdı

Nevşehir U15 Futbol Ligi'nde heyecan 6. 
Hafta müsabakalarıyla devam etti. 
Hafta kapsamında grupta zirve 
mücadelesi veren Ürgüpspor ile 
Nevşehir Belediyespor takımları karşı 
karşıya geldi.  
Büyük bir mücadeleye sahne olan 
maçta kazanan 
2-0'lık skorla 
Ürgüpspor oldu. 
Bu galibiyetin 
ardından 
puanını 12'ye 
yükselten 
Ürrgüpspor, en 
yakın rakibi 
Nevşehir 
Belediyespor ile 
arasındaki puan 
farkını 5'e 
çıkartarak 
zirvedeki yerini 
sağlamlaştırdı.

Grubun diğer maçında ise Kayaşehir 
Gençlik Spor ile Kapadokya Avanosspor 
takımları karşılaştı. 4 gollü maçta 
Kayaşehir rakibini 3-1'lik skorla mağlup 
etti. Ortahisarspor ise bay olarak 6. 
Haftayı maç oynamadan tamamlamadı. 
HABER: SEMA BALLIKAYA

U15 Ligi'nde Ürgüpspor zirve mücadelesi verdiği rakibi 
Nevşehir Belediyespor'u mağlup ederek yerini sağlamlaştırdı.


